

Årsredovisning

för

Norvus AB

559212-6261

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Klintéd, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Norvus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tillverkning, försäljning samt montering av fundament till gravstenar.

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret. Ökningen förklaras av en förändrad inriktning mot monterings tjänster till större företagskunder.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 483	2 717	2 492	1 645
Resultat efter finansiella poster	123	-44	84	8
Balansomslutning	2 528	1 553	1 582	1 283
Soliditet (%)	7	6	8	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 047	9 688	90 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 688	-9 688	0
Årets resultat			88 872	88 872
Belopp vid årets utgång	50 000	40 735	88 872	179 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 735
årets vinst	88 872
	129 607
disponeras så att	
i ny räkning överföres	129 607
	129 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 483 171	2 716 963
Övriga rörelseintäkter		66 496	5 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 549 667	2 722 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 956 327	-197 567
Övriga externa kostnader		-1 618 539	-854 044
Personalkostnader	2	-1 705 421	-1 592 069
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 420	-60 709
Övriga rörelsekostnader		-11	0
Summa rörelsekostnader		-5 386 718	-2 704 389
Rörelseresultat		162 949	18 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 562	518
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 211	-63 287
Summa finansiella poster		-39 649	-62 769
Resultat efter finansiella poster		123 300	-44 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	54 000
Summa bokslutsdispositioner		0	54 000
Resultat före skatt		123 300	9 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 428	0
Årets resultat		88 872	9 688

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	3	73 482	80 162
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 482	80 162
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	255 877	231 435
Inventarier, verktyg och installationer	5	438 883	277 905
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	508 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 202 760	509 340
Summa anläggningstillgångar		1 276 242	589 502
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		365 814	233 361
Summa varulager		365 814	233 361
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		661 746	657 417
Övriga fordringar		60 666	20 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 456	51 780
Summa kortfristiga fordringar		885 868	729 994
Summa omsättningstillgångar		1 251 682	963 355
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 924	1 552 857

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 735	31 047
Årets resultat		88 872	9 688
Summa fritt eget kapital		129 607	40 735
Summa eget kapital		179 607	90 735
Obeskattade reserver			
	7		
Ackumulerade överavskrivningar		6 000	6 000
Summa obeskattade reserver		6 000	6 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	115 484	153 520
Övriga skulder till kreditinstitut	9	180 556	297 209
Summa långfristiga skulder		296 040	450 729
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		116 653	133 337
Leverantörsskulder		1 244 593	98 646
Skatteskulder		24 401	12 754
Övriga skulder		496 283	595 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 347	165 515
Summa kortfristiga skulder		2 046 277	1 005 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 527 924	1 552 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 15 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8-20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 600	216 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 600	216 600
Ingående avskrivningar	-136 438	-129 758
Årets avskrivningar	-6 680	-6 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 118	-136 438
Utgående redovisat värde	73 482	80 162

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 121	385 121
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 121	385 121
Ingående avskrivningar	-153 686	-134 793
Årets avskrivningar	-25 558	-18 893
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 244	-153 686
Utgående redovisat värde	255 877	231 435

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 660	549 660
Inköp	235 160	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 820	444 660
Ingående avskrivningar	-166 755	-171 869
Försäljningar/utrangeringar	0	40 250
Årets avskrivningar	-74 182	-35 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 937	-166 755
Utgående redovisat värde	438 883	277 905

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	508 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	508 000	0
Utgående redovisat värde	508 000	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	6 000	6 000
Utgående redovisat värde	6 000	6 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	115 484	153 520

Not 9 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Växjö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans Klintéd
Hans Klintéd
Verkställande direktör
2025-06-27

Stefan Svensson
Stefan Svensson
Styrelseledamot
2025-06-27